

平成16年度収支決算書(平成16年4月1日～平成17年3月31日)

収入の部		支出の部	
基本財産運用収入	34,682	事業費	68,335,223
会費入会金収入	62,270,000	特別事業費	1,844,140
事業収入	33,751,274	管理費	28,867,271
特別事業収入	1,844,140	固定資産支出	208,650
寄付金収入	500,000	特定預金引当支出	3,088,848
雑収入	3,131,338	雑支出	0
当期収入合計	101,531,434	当期支出合計	102,344,132
前期繰越収入	-63,944	当期収支差額	-812,698
収入合計	101,467,490	次期繰越収支差額	-876,642

平成16年度正味財産増減計算書(平成16年4月1日～平成17年3月31日)

増加の部		減少の部	
資産増加額	3,297,498	資産減少額	878,702
負債減少額	0	負債増加額	3,088,848
増加額合計	3,297,498	減少額合計	3,967,550
当期正味財産減少額	670,052		
前期繰越正味財産額	77,646,868		
期末正味財産合計額	76,976,816		

貸借対照表(平成17年3月31日現在)

資産の部		負債の部	
流動資産	33,119,774	流動負債	33,996,416
固定資産	98,640,690	固定負債	20,787,232
(内、基本財産)	(50,000,000)	負債合計	54,783,648
(内、特定引当預金)	(41,977,232)		正味財産の部
(内、その他固定資産)	(6,663,458)	正味財産	76,976,816
資産合計	131,760,464	負債及び正味財産合計	131,760,464

財産目録(平成17年3月31日現在)

資産の部		負債の部	
流動資産	33,119,774	流動負債	33,996,416
固定資産	98,640,690	固定負債	20,787,232
資産合計	131,760,464	負債合計	54,783,648
		正味財産	76,976,816